
COCKTAILS SIGNATURES

Ciao Bella - 14 €
VODKA RENAISSANCE VANILLE 

INFUSÉE AU BASILIC, AMARETTO, 
CITRON PRESSÉ, PURÉE DE 
PASSION, SIROP DE VANILLE,

 BLANC D’ŒUF

la viola - 14 €
GIN TANQUERAY LONDON DRY,

LIQUEUR CIALA, PERRIER,
CITRON PRESSÉ, SIROP DE 

SUCRE

 NOTTEGRONI - 15 €

GIN TANQUERAY LONDON DRY 
INFUSÉ À LA GRENADE, CAMPARI, 

MARTINI ROUGE, LUXARDO 
MARACHINO, BITTER CERISE

KIWI FRESCO - 14 €

RHUM BACARDI CARTA ORO, 
COINTREAU, CITRON VERT, 

SIROP DE KIWI, GINGER BEER

siciliano - 14 €

LIQUEUR MANDARINE NAPOLÉON,
CITRON PRESSÉ, SIROP DE VANILLE,

FEUILLES DE MENTHE



NOS SPRITZ

dolce spritz - 14 €

VODKA RENAISSANCE FRUITS
ROUGES, LIQUEUR DE SUREAU, 
SIROP DE FRAISE, PROSECCO, 

PERRIER

saint-GERMAIN SPRITZ - 14 €

LIQUEUR SAINT-GERMAIN, PROSECCO,
PERRIER, TRANCHE DE CITRON

aperol spritz - 12 €

APEROL, PROSECCO,
PERRIER, TRANCHE D’ORANGE

CIala SPRITZ - 16 €

LIQUEUR CIALA, PROSECCO, 
PERRIER, BRANCHES DE 

LAVANDE ET FLEURS DE PENSÉE

limoncello spritz - 13 €

LIMONCELLO, PROSECCO, 
PERRIER, TRANCHE DE CITRON 
JAUNE ET FEUILLES DE MENTHE



VIRGIN MOJITO - 8 €

 VIRGIN COLADA - 8 €

Sweet bella - 9 € 
PURÉE DE PASSION, JUS D’ANANAS,
SIROP DE VANILLE, SIROP D’ORGEAT,

CITRON PRESSÉ 

Sweet Fresco - 9 € 

CITRON VERT, PURÉE DE PASSION, 
SIROP DE KIWI, GINGER BEER

 LUNA DI RUBINO - 9 € 
PURÉE DE FRAMBOISE, CITRON PRESSÉ, 
SIROP DE THYM, JUS DE CRANBERRY

COCKTAILS SANS ALCOOL

pesca rosa - 9 € 
GIN TANQUERAY 0.0, PURÉE DE PÊCHE,

JUS DE CITRON, SIROP DE CERISE,
BLANC D’ŒUF



LES SOFTS - 5 €

PEPSI, PEPSI ZERO, ORANGINA (33CL)     
PERRIER (33CL)
SCHWEPPES (33CL)                                                                                     
LIPTON ICE TEA (25CL)
REDBULL (25CL) +1€  

LES EAUX

VITTEL	                                          							                 						      6€             

SAN PELLEGRINO                                            				          					     7€

   								       1L 

APERITIVO - 5 €

RICARD / PASTIS 51 (3CL)
SUZE (5CL)
CAMPARI (5CL)
MARTINI BLANC, ROUGE (5CL)

HEINEKEN
GALLIA BLANCHE
IPA LAGUNITAS

SUPP SIROP +0,50€

8€
9€

9,50€

BIÈRES PRESSION

4,50€
5€

5,50€

             25CL    50CL 

BIÈRES BOUTEILLES (33cl) - 7 €

BUD
DESPERADOS 
HEINEKEN 0.0



MOËT CHANDON MIGNONETTE (20CL)

MOËT CHANDON BRUT

MOËT CHANDON ICE

FREREJEAN FRÈRES BLANC DE BLANC

DOM PÉRIGNON

MAGM

230€

BTL

25€

110€

130€

160€

330€



LES ALCOOLS

RHUMS 

BACARDI CARTA ORO
BACARDI CUATRO 4 ANS 
ANNE BONNY
BUMBU ORIGINAL
DIPLOMATICO
SANTA TERESA

110€
130€
130€
140€
140€
180€

WHISKYS

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JACK DANIEL’S
MARKERS MARK
WOODFORD RESERVE BOURBON
NIKKA FROM THE BARREL
LAGAVULIN 16 ANS 

OLD FASHIONED + 2€

GINS 

TANQUERAY LONDON DRY
HENDRICK’S
MALFY LIMONE 41
MONKEY 47
CITADELLE 
SOLARO CAPRI

              4CL       70CL 

11€
12€
12€
13€
13€
18€

4CL         50CL        70CL   

110€
130€
120€
140€

260€

11€
12€
11€
14€
12€
25€

110€
130€
140€

140€
290€

11€
12€
14€
14€
14€
24€

130€

4CL         50CL        70CL   

140€

30% DU PRIX DES BOUTEILLES D’ALCOOL EST ATTRIBUÉ AUX ADJUVANTS (JUS DE FRUITS, SODA, ETC... INCLUS).

TANQUERAY 0.0 8€SANS ALCOOL



LES DIGESTIFS

GET 27 - GET MENTHE/CITRON
BAILEYS
MENTHEUSE / PULPEUSE / CROQUEUSE
COGNAC RÉMY MARTIN VSOP
COGNAC EXCELLENCE RÉMY MARTIN XO

110€
90€

120€
300€

TEQUILAS

TEQUILA DON JULIO BLANCO
TEQUILA PATRÓN REPOSADO
TEQUILA DON JULIO REPOSADO
TEQUILA CLASE AZUL REPOSADO
TEQUILA DON JULIO 1942
TEQUILA PATRÓN EL CIELO

SHOOTERS - 5€ 

PLATEAU DE SHOOTERS 
DELLA NOTTE - 40€ 

              4CL       75CL 

10€
9€
8€
12€
30€

              4CL       70CL 

130€
140€
140€
330€
330€
330€

12€
14€
14€
25€
25€
25€

VODKAS

SMIRNOFF
GREY GOOSE

SUPPLÉMENT REDBULL : +2€

              4CL       70CL      1.5L

110€
130€ 320€

11€
12€



LES VINS roSés

DOMAINE PETIT CHAUMONT « GRIS DE GRIS » 
IGP SABLE DE CAMARGUE
Cinsault , Grenache gris et noir

 DOMAINE LA GRANDE SIESTE « ROSÉ DE RÊVE »
IGP VIN DE FRANCE - ANIANE
Cinsault , Syrah, Grenache

MINUTY « PRESTIGE »
AOP CÔTES-DE-PROVENCE
Grenache, Cinsault , Rolle

BTL

26€

32€

38€

VINI FRANCESI
VERRE

5€

7€

MAGM

79€



LES VINS BLANCS

DOMAINE CANET « VIOGNIER »
IGP PAYS D’OC
100% Viognier

DOMAINE PETIT CHAUMONT « CHARDONNAY »
IGP SABLE DE CAMARGUE
100% Chardonnay

LE JOYAU DE JOY « MOELLEUX »
IGP CÔTES DE GASCOGNE
100% Gros Manseng

 DOMAINE LA GRANDE SIESTE  « BLANC DE RÊVE » 
IGP VIN DE FRANCE - ANIANE
Chardonnay, Sauvignon

MAS DES ARMES « LES HEURES BLANCHES »
IGP PAYS DE L’HÉRAULT – CITÉ D’ANIANE
Sauvignon, Vermentino, Chenin, Viognier, Muscat

VINI FRANCESI

VINI ITALIANI

 VILLA MURA – SOAVE
IGP SOAVE
Garganega, Trebbiano

CANTINA TOLLO 
IGP TREBBIANO D’ABRUZZO
100% Trebbiano

BTL

26€

26€

28€

32€

38€

VERRE

5€ 

6€

7€

26€

36€

6€



LES VINS ROUGES

DOMAINE CANET « MERLOT »
IGP PAYS D’OC - MINERVOIS
100% Merlot

DOMAINE LA GRANDE SIESTE « ROUGE DE RÊVE »
IGP VIN DE FRANCE - ANIANE
Syrah, Grenache

DOMAINE DES HORTASSES
AOP PIC SAINT-LOUP
Syrah, Grenache, Mourvèdre

DOMAINE GAYDA « CHEMIN DE MOSCOU »
IGP PAYS D’OC
Syrah, Grenache, Cinsault

VINI FRANCESI

BAGLIO LE MOLE « NERO D’AVOLA »
DOC NERO D’AVOLA
100% Nero d’Avola

 CORTE DEI ROVI
DOC MONTEPULCIANO D’ABRUZZO
100% Montepulciano

26€

30€

VINI ITALIANI

6€

BTLVERRE

26€

32€

36€

62€

5€

7€


